UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN-VP
V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị quyết

của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện Công văn số 355/VP-TCD ngày 17/8/2022 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc xin ý kiến dự thảo Nghị quyết của BCS Đảng

UBND tỉnh.

Sau khi nghiên cứu, Sở Nông nghiệp và PTNT nhất trí với dự thảo

Nghị quyết của Ban cán sự Đảng UBND tỉnh về tăng cường công tác

lãnh đạo, chỉ đạo công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố

cáo do Văn phòng UBND tỉnh trình.

Trên đây là tham gia ý kiến của Sở Nông nghiệp và PTNT, đề nghị Văn

phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở NN&PTNT;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-21T19:27:26-0700

		2022-08-22T10:17:46+0700

		2022-08-22T10:18:45+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-22T10:21:47+0700